Администрация
муниципального образования

<Мун ицип альЕы й округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькуны сь
Сюмси ёрос

мун ици пал округ))
муниципал кылдытэтлэ н

Администрациез

на
округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2023 года Jф 256

с. Сюмси

Об ограничении реализации
irлкогольной продукции

ВсоответствиисФедеральнымЗакономоТ22ноября1995годаJ\Ъl7l.
ФЗ (о государственном реryлировании производства и оборота этилового

спирта и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

фаспития) *пЬ.опu"оЙ продукц;и), Законом Удмуртской Республики от 04

Йr"Ор" iOt t года Ns 44-рЗ (об огран".IениИ розЕичной црод.Dки

алкогьльЕой прод}кции на территории Удмуртской Республики), в целях

предотвращения правонарушений обцественного порядка, в связи с

празднованием Дня Победы Администрация муниципального

оЬразования <Муницшпальный округ Сюмсинский район Удм}ттскоЙ
Республики>> п о ст а н о вл я ет :

l. Ввести временный запрет на розничную продiDку ЕLпкогольнои

продукции в селе Сюмси 9 мм 2023 года с 10,00 до 14,00 часов и с 19,30

часов дО 22.00 часоВ в месте проведениrl культурно-массового мероприJIти,I

по сJгrIаЮ празднованиlI Дня Победы, а также на прилегающей территории к

месry проведения мероприятия во времJI его проведения по улице Советской:

oi дома 36 - магазин <Магнит У дома) до дома 70 а - Кафе

<<Сюмсинское>>.

2. Рекомендовать Отделению полиции <Сюмсинское>

Межмуницип€чIьного отдела Министерства в}Iугренних дел России

<Увинский> не догryскатЬ розничнуЮ продажУ алкогольной продукции и её

распиме во время прrвднованиrl .Щня Побелы.
з. Настояшее постановление подлежит опубликованию

официальноМ саЙте муЕицип.lльного образования <<Муниципальный

Сюмсинский район Удмglтской Республики)).

Глава Сюмсинского района П.П. Кудрявцев

ч
{ ;;:l;f.*y

F